

Powiatowy Zarząd Dróg
w Grodzisku Mazowieckim
ul. Traugutta 41
05 – 825 Grodzisk Mazowiecki

Grodzisk Maz. dn. 09.07.2007

I N F O R M A C J A N R 1
dla Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Remont drogi 1509 Chrzanów – Żuków – Czubin

Uprzejmie informuję, że w załączniku Nr 4 do SIWZ, Tabela kosztowa pozycja 2, wkradł się błąd w podanej ilości m³

W kolumnie rodzaj robót, określającej:

wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kategorii z wywozem gruntu na najbliższe odpowiednie składowisko dostępne dla Wykonawcy

– wpisana jest:

ilość m³ = 75 650,00

–zgodnie z załączonym przedmiarem robót, powinna być wpisana:

ilość m³ = 75,650

Proszę o uwzględnienie w Tabeli kosztowej pozycja 2, Załącznik nr 3 do SIWZ właściwej, zgodnej z przedmiarem robót **ilości m³ = 75,650.**

W załączeniu:

Tabela kosztowa z uwzględnieniem właściwej ilości m³

TABELA KOSZTOWA
„REMONT DROGI 1509 CHRZANÓW – ŻUKÓW - CZUBIN ”

L.p.	Nr spec. techn	Rodzaj robót	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	II.1.	Roboty przygotowawcze				
		Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy i zgodnie z nim oznakowanie robót	szt.	1,0	ryczałt	
		Obsługa geodezyjna w niezbędnym zakresie.	km	0,500	ryczałt	
2.	II.2.	Krawężniki				
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z wywozem gruntu na najbliższe odpowiednie składowisko dostępne dla Wykonawcy	m ³	75 650,00 75,650		
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z transportem urobku do 1 km z wbudowaniem w nasyp	m ³	24,85		
		Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 na ławie betonowej z betonu B-15 z oporem F= 0,0525 m ² i podsypce cementowo piaskowej gr. 3 cm	mb	900,00		
3.	II.3.	Podbudowa na poszerzeniu				
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z transportem urobku do 1 km (wymiana podbudowy) z wbudowaniem w nasyp	m ³	129,15		
		Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	315,00		
		Wykonanie warstwy odcinającej z pospółki grubości 10 cm	m ²	315,00		
		Wykonanie podbudowy betonowej grubości 20 cm z betonu B 7-9 z pielęgnacją podbudowy	m ²	315,00		
		Wyrównanie podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych grubości 6 cm po zagęszczeniu dla ruchu KR-3	m ²	315,00		
4.	II.4.	Nawierzchnia				
		Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 4 cm z wywozem kory na najbliższe odpowiednie składowisko dostępne dla Wykonawcy	m ²	600,00		

		Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, dla ruchu KR-3 z oczyszczeniem skropieniem podbudowy emulsją asfaltową	Mg	708,50		
		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego grubości 4 cm po zagęszczeniu na warstwę ścierną dla ruchu KR-3 z oczyszczeniem i skropieniem emulsją asfaltową	m ²	2 673,00		
5.	II.5	Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej - granitowej				
		Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej – granitowej na rondzie w m. Książenice grubości ok. 14 – 18 cm, na podsypce cementowo – piaskowej gr. 10 cm	m ²	74,50		
6.	II.6	Odwodnienie				
		Wykonanie przedłużenia przepustu pod drogą z rur betonowych Ø 40 cm na ławie fundamentowej żwirowej gr. 20 cm ze ściankami czołowymi z oczyszczeniem istniejącego przepustu	mb	1,00		
7.	II.7	Roboty ziemne				
		Formowanie i zagęszczenie nasypów z gruntu kat. III	m ³	189,00		
		Plantowanie skarp i korony nasypów w gruncie I-III kat.	m ²	1 350,00		
		Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (2 egz. dla Zamawiającego)	szt.	1,00	Ryczałt	
		Łączna wartość poz. 1- 6				

Cena bez VAT słownie

.....
(imię i nazwisko)

/podpis i pieczęć osoby upoważnionej/

PRZEDMIAR ROBÓT
„REMONT DROGI 1509 CHRZANÓW – ŻUKÓW - CZUBIN ”

L.p.	Pozycja STWiOR	Rodzaj robót	Jedn. miary	Ilość
1.	2.	3.	4.	5.
1.	II.1.	Roboty przygotowawcze		
		Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy i zgodnie z nim oznakowanie robót	szt.	1,0
		Obsługa geodezyjna w niezbędnym zakresie.	km	0,500
2.	II.2.	Krawężniki		
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z wywozem gruntu na najbliższe odpowiednie składowisko dostępne dla Wykonawcy	m ³	75,650
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z transportem urobku do 1 km z wbudowaniem w nasyp	m ³	24,85
		Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 na ławie betonowej z betonu B-15 z oporem F= 0,0525 m ² i podsypce cementowo piaskowej grubości 3 cm 450,0 m x 2 = 900,00 m	mb	900,00
3.	II.3.	Podbudowa na poszerzeniu		
		Wykonanie robót ziemnych – wykopy w gruncie III kat z transportem urobku do 1 km (wymiana podbudowy) z wbudowaniem w nasyp 450,0 x 2 x 0,35 x 0,41 = 129,15 m ³	m ³	129,15
		Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	315,00
		Wykonanie warstwy odcinającej z pospółki grubości 10 cm	m ²	315,00
		Wykonanie podbudowy betonowej grubości 20 cm z betonu B 7-9 z pielęgnacją podbudowy 450,0 x 0,70 = 315,00 m ²	m ²	315,00
		Podbudowa z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych grubości 6 cm po zagęszczeniu dla ruchu KR-3	m ²	315,00
4.	II.4.	Nawierzchnia		
		Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 4 cm z wywozem kory na najbliższe odpowiednie składowisko dostępne dla Wykonawcy	m ²	600,00
		Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, dla ruchu KR-3 z oczyszczeniem skropieniem podbudowy emulsją asfaltową	Mg	708,50
		Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego grubości 4 cm po zagęszczeniu na warstwę ścierną dla ruchu KR-3 z oczyszczeniem i skropieniem	m ²	2 673,00

		emulsją asfaltową $450,0 \times 5,70 + (2 \times 10 \times 5,40) = 2\,673,00 \text{ m}^2$		
5.	II.5	Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej - granitowej		
		Wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej - granitowej na rondzie w m. Książenice grubości ok. 15 – 18 cm, na podsypce cementowo – piaskowej gr. 10 cm	m ²	74,50
6.	II.6	Odwodnienie		
		Wykonanie przedłużenia przepustu pod drogą z rur betonowych Ø 40 cm na ławie fundamentowej żwirowej gr. 20 cm ze ściankami czołowymi z oczyszczeniem istniejącego przepustu	mb	1,00
7.	II.7	Roboty ziemne		
		Formowanie i zagęszczenie nasypów z gruntu kat. III $450,0 \times 2 \times 0,14 \times 1,50 = 189,00 \text{ m}^3$	m ³	189,00
		Plantowanie skarp i korony nasypów w gruncie I-III kat. $450,0 \times 2 \times 1,50 = 1.350,00 \text{ m}^2$	m ²	1 350,00
		Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (2 egz. dla Zmawiającego)	szt.	1,00